Set MAXX-1508DSP 2.1 Aktiv-
System + Boxenhochständer
Aktiv-Boxen-Set inklusive Boxenhochständer und Lenkrollen
Art.-Nr.: 20000588
GTIN:
Der Artikel ist nicht mehr erhältlich.
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Set MAXX-1508DSP 2.1 Aktiv-
System + Boxenhochständer
Aktiv-Boxen-Set inklusive Boxenhochständer und Lenkrollen
Art.-Nr.: 20000588
GTIN:
Features:
OMNITRONIC MAXX-1508 2-Wege Top 2x
2 x 8" passive Fullrange-Box, 150 W RMS
- 2-Wege-Bassreflexsystem mit 8"-Tiefmitteltöner und
1"-Kompressionstreiber
- Bilden mit dem MAXX-1508 Subwoofer ein leistungsstarkes
2.1-System
- Mit passiver 2-Wege-Frequenzweiche inkl. PTC-Hochtonschutz
- Mit Flugpunkten
- Metallgitter in schwarz mit Akustikschaumstoff
- Robuster Tragegriff
- Einsatzmöglichkeit: Stehend; fliegend; monitoring; auf Stativ
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Mobile DJ´s /
Alleinunterhalter; Verleiher; mobilen Einsatz
 Lieferumfang
- 2 x Topteil, 2 x Lautsprecherkabel
OMNITRONIC MAXX-1508DSP 2.1 Aktiv-Subwoofer
Leistungsstarker 15"-Aktiv-Subwoofer mit DSP und Bluetooth,
700 W
- 15"-Subwoofer mit Class-D-Verstärker im Bassreflexgehäuse
- Verstärkerleistung: 400 W RMS + 2 x 150 W RMS für zwei
Satellitenlautsprecher
- Bildet mit den MAXX-1508 2-Wege-Tops ein leistungsstarkes
2.1-System
- Symmetrischer Signaleingang XLR/6,3-mm-Klinke L/R
- Zusätzlicher Stereo-Cinch-Eingang mit Pegelanpassung
- Lautstärke für Subwoofer und Satelliten getrennt einstellbar
- Stereo-Mono-Umschaltung
- Digitaler Signalprozessor
- DSP-Presets: FLAT; DJ; LIVE
- Ansteuerbar über Bluetooth
- Metallgitter in schwarz mit Akustikschaumstoff
- Rollen optional
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Mobilen Einsatz; Mobile
DJ´s / Alleinunterhalter; Verleiher
- Einsatzmöglichkeit: Stehend
 Lieferumfang
- 1 x Bass, 1 x Bedienungsanleitung, 1 x Netzkabel/Stromkabel, 1 x
Gurt, 1 x Konformitätserklärung
OMNITRONIC Boxenhochständer MOVE MK2 Set
2 Boxenhochständer, ausfahrbar bis 183 cm, Maximallast 30 kg +
Tragetasche
- Höhe verstellbar, mit Sicherungsbolzen
- Rohrdurchmesser: Ø 35 mm
- Höhenverstellbar
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)